Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης που αφορά την τεχνική υποστήριξη 44 Περιφερειακών Συνεδριάσεων 

στο χώρο του Αµφιθεάτρου της ∆/νσης Μεταφορών από την εταιρεία ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., συνολικού ποσού 9.680€ (εννέα χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α. ήτοι 11.906,4€ (έντεκα χιλιάδες εννιακόσια έξι ευρώ και σαράντα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0873 του ΕΦ 072  Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα 
προϋπολογισµού 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας